

Dotyczy: postępowania pn.: „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Budowa źródła wysokosprawnej kogeneracji wraz z niezbędną infrastrukturą w Chojnicach.”

**Pytanie nr 1.**

W formularzu ofertowym przewidziano dołączenie załączników potwierdzających dotrzymanie warunków formalno-prawnych wymienionych w rozdziale II SIW – rozdział III dotyczy zakresu przedmiotu zamówienia, prosimy o wskazanie o jakie warunki formalno-prawne chodzi, czy te wskazane w rozdziale IV SIWZ?

**Odpowiedź nr 1.**

W formularzu ofertowym pojawił się błąd (literówka), należy dołączyć załączniki, o których mowa w rozdziale *XI Opis warunków formalno-prawnych, które powinien spełnić oferent*

**Pytanie nr 2.**

Do oferty należy dołączyć referencje, prosimy o wskazanie czy chodzi o referencje dotyczące wykonanych przez Firmę realizacji (jakie warunki powinny spełniać, czy są jakieś szczegółowe wymagania, poza „podobnymi zadaniami”), czy referencje posiadanych przez inspektorów, w warunkach opisanych w rozdziale V mowa jest o doświadczeniu inspektorów nie zaś firmy.

**Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający prosi o dołączenie referencji dotyczących zrealizowanych przez Firmę podobnych zadań. Zarówno w SIWZ jak i w Umowie określone są kompetencje jakie powinny posiadać osoby biorące udział w realizacji zadania i Oferent/Wykonawca podpisując Umowę, ponosi za nie pełną odpowiedzialność.

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie ograniczenia odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy do 100% wynagrodzenia netto?

**Odpowiedź nr 3.**

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy do 100% wynagrodzenia.

Kierownik Działu Realizacji Inwestycji



**Paweł Dziejdz**